ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Հայաստանի ազգային պոլիտեխնիկական համալսարան հիմնադրամը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար Շինարարական աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀԱՊՀ-ԳՀԱՇՁԲ-19/2 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2019 թվականի օգոստոսի 26-ին կնքված N ՀԱՊՀ-ԳՀԱՇՁԲ-9/2 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Չափաբաժին 1
շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ
թիվ 2 մասնաշենքի թիթեղյա տանիքի պարագծով մետաղական պաշտպանիչ պարապետի տեղադրման աշխատանքներ

	դարմ
	1
	1
	1424000
	1424000
	թիվ 2 մասնաշենքի թիթեղյա տանիքի պարագծով մետաղական պաշտպանիչ պարապետի տեղադրման աշխատանքներ - աշխատանքների վերանորոգում նախահաշվային փաստաթղթերի համաձայն

	թիվ 2 մասնաշենքի թիթեղյա տանիքի պարագծով մետաղական պաշտպանիչ պարապետի տեղադրման աշխատանքներ - աշխատանքների վերանորոգում նախահաշվային փաստաթղթերի համաձայն


	2
	Չափաբաժին 2
շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ

Թիվ 2 մասնաշենքի բակային մասի պատերի պարագծով բետոնե սալվածքի պատրաստման աշխատանքներ

	դարմ
	1
	1
	606920
	606920
	Թիվ 2 մասնաշենքի բակային մասի պատերի պարագծով բետոնե սալվածքի պատրաստման աշխատանքներ - աշխատանքների վերանորոգում նախահաշվային փաստաթղթերի համաձայն 
	Թիվ 2 մասնաշենքի բակային մասի պատերի պարագծով բետոնե սալվածքի պատրաստման աշխատանքներ - աշխատանքների վերանորոգում նախահաշվային փաստաթղթերի համաձայն 

	3
	Չափաբաժին 3

շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ

թիվ 3 մասնաշենքի տպարանի մուտքի աստիճանների վերակառուցման և արևապաշտպան ծածկի պատրաստման աշխատանքներ

	դարմ
	1
	1
	2323390
	2323390
	թիվ 3 մասնաշենքի տպարանի մուտքի աստիճանների վերակառուցման և արևապաշտպան ծածկի պատրաստման աշխատանքներ- աշխատանքների վերանորոգում նախահաշվային փաստաթղթերի համաձայն

	թիվ 3 մասնաշենքի տպարանի մուտքի աստիճանների վերակառուցման և արևապաշտպան ծածկի պատրաստման աշխատանքներ- աշխատանքների վերանորոգում նախահաշվային փաստաթղթերի համաձայն


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	30/07/2019թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	ՆԱԳՇԻՆ ՍՊԸ
	849.000
	849.000
	169.800
	169.800
	1.018.800
	1.018.800

	2
	Հազարաշեն ԱԿ
	1.150.000
	1.150.000
	-
	-
	1.150.000
	1.150.000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ՆԱԳՇԻՆ ՍՊԸ
	358.000
	358.000
	71.600
	71.600
	429.600
	429.600

	2
	Հազարաշեն ԱԿ
	490.000
	490.000
	-
	-
	490.000
	490.000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ՆԱԳՇԻՆ ՍՊԸ
	1.369.000
	1.369.000
	273.800
	273.800
	1.642.800
	1.642.800

	2
	Հազարաշեն ԱԿ
	1.850.000
	1.850.000
	-
	-
	1.850.000
	1.850.000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` ---։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	-

	
	-

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14/08/2019թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	15/08/2019թ.
	19/08/2019թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 21/08/2019թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	23/08/2019թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	26/08/2019թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	ՆԱԳՇԻՆ ՍՊԸ
	N ՀԱՊՀ-ԳՀԱՇՁԲ-19/2
	26/08/2019թ
	25/10/2019թ։  
	-
	1018800
	1018800

	2
	ՆԱԳՇԻՆ ՍՊԸ
	N ՀԱՊՀ-ԳՀԱՇՁԲ-19/2
	26/08/2019թ
	25/10/2019թ։  
	-
	429600
	429600

	3
	ՆԱԳՇԻՆ ՍՊԸ
	N ՀԱՊՀ-ԳՀԱՇՁԲ-19/2
	26/08/2019թ
	25/10/2019թ։  
	-
	1642800
	1642800

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,3
	ՆԱԳՇԻՆ ՍՊԸ
	ք. Երևան, Նազարբեկյան 43/12
	nagshinllc@gmail.com
	1510044592450100
	01282917    

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` ---։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.gnumner.am, www.armeps.am

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-
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